別記様式第14号(第14条関係)

特定公共賃貸住宅同居承認申請書
年　　月　　日
　長門市長　　　　様
特定公共賃貸住宅　　棟　　　　号
入居者氏名
　下記のとおり同居させたいので承認くださるよう申請します。
　なお、承認の上は、長門市特定公共賃貸住宅条例、同条例施行規則及びこれらの規程に基づく指示を遵守し、住宅明渡しの場合には、同居者も同時に退去させることを誓約します。
記
	ふりがな

氏名
	性別
	入居者との続柄
	生年月日(年齢)
	年　収

(円)
	勤務先又は職業
	個人番号

	同居理由

	申請後の居住人員

人

	長門市が長門市特定公共賃貸住宅条例第9条に基づく事務手続を処理するために限って　　　　年度の住民票関係情報、地方税関係情報、身体障害者等関係情報について取得することに同意します。

※同居させたい者の個人番号に係る同意がない場合の添付書類
　1　所得を証明する書類(世帯全員の所得証明書、源泉徴収票)

　2　同居者が記載されている住民票の写し
□